

# セグメント情報

## ◎セグメント情報

[単位：百万円]

前連結会計年度(自 平成23年4月1日 至 平成24年3月31日)

	報告セグメント			その他	合計	調整額	連結財務諸表 計上額
	銀行業	リース業	計				
経常収益							
外部顧客に対する経常収益	36,503	10,765	47,269	2,747	50,016	△18	49,998
セグメント間の内部経常収益	327	362	690	2,282	2,972	△2,972	-
計	36,831	11,128	47,959	5,029	52,989	△2,991	49,998
セグメント利益	8,395	362	8,757	1,686	10,443	△0	10,443
セグメント資産	1,849,806	23,818	1,873,625	18,401	1,892,026	△27,187	1,864,838
セグメント負債	1,737,722	21,529	1,759,251	11,180	1,770,432	△25,749	1,744,683
その他の項目							
減価償却費	1,284	283	1,567	17	1,585	-	1,585
資金運用収益	30,554	6	30,561	1,076	31,637	△215	31,422
資金調達費用	4,886	305	5,191	54	5,246	△236	5,009
有形固定資産及び無形固定資産の増加額	1,247	66	1,314	18	1,333	-	1,333

[注] 1. 一般企業の売上高に代えて、経常収益を記載しております。

2. 「その他」の区分は報告セグメントに含まれていない事業セグメントであり、クレジットカード業、信用保証業等であります。

3. 調整額は、セグメント間取引消去であります。

4. セグメント利益は、連結損益計算書の経常利益と調整を行っております。

[単位：百万円]

当連結会計年度(自 平成24年4月1日 至 平成25年3月31日)

	報告セグメント			その他	合計	調整額	連結財務諸表 計上額
	銀行業	リース業	計				
経常収益							
外部顧客に対する経常収益	36,425	9,964	46,389	3,311	49,700	△0	49,700
セグメント間の内部経常収益	388	254	642	2,326	2,969	△2,969	-
計	36,813	10,218	47,032	5,637	52,670	△2,969	49,700
セグメント利益	9,314	506	9,820	1,052	10,872	61	10,934
セグメント資産	1,943,901	22,697	1,966,598	18,867	1,985,466	△26,292	1,959,174
セグメント負債	1,823,981	20,136	1,844,117	11,007	1,855,125	△24,892	1,830,232
その他の項目							
減価償却費	1,403	185	1,589	26	1,615	-	1,615
資金運用収益	30,068	5	30,074	1,009	31,084	△176	30,907
資金調達費用	3,079	240	3,319	47	3,366	△190	3,175
有形固定資産及び無形固定資産の増加額	4,093	78	4,171	105	4,277	△8	4,268

[注] 1. 一般企業の売上高に代えて、経常収益を記載しております。

2. 「その他」の区分は報告セグメントに含まれていない事業セグメントであり、クレジットカード業、信用保証業等であります。

3. 調整額は、主にセグメント間取引消去であります。

4. セグメント利益は、連結損益計算書の経常利益と調整を行っております。